
Obec Rudník
Zastupitelstvo obce Rudník

Výpis usnesení  z 27. zasedání Zastupitelstva obce Rudník

dne 28. května 2014
ZO schvaluje :

1a1/27/2014-a) - v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, vyloučení uchazeče BAK stavební společnost, a.s., sídlem Vodní 177, Střední Předměstí, 541 01 
Trutnov, IČ: 28402758, z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku „Kanalizace Rudník – I. etapa 
Arnultovice“ (Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 
dne 8.4.2014 pod evidenčním číslem VZ: 373458; dále také „Veřejná zakázka“) z důvodu, že tento 
uchazeč v nabídce předložil návrh smlouvy, který neodpovídá upravenému znění, které bylo součástí 
dodatečných informací (#3), ale použil původní znění vzoru smlouvy. Návrh smlouvy tohoto uchazeče 
v nabídce tak neodpovídá znění vzoru smlouvy platnému ke dni skončení lhůty pro podání nabídek. 
Uchazeč nesplnil požadavek zadavatel stanovený v dodatečných informacích, totiž že upravený vzor 
smlouvy je závazný pro zpracování nabídky a uchazeč je povinen ho při zpracování nabídky použít. 
Nabídka uchazeče nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Vzhledem ke 
shora uvedenému hodnotící komise nabídku uchazeče vyřadila;
HLASOVÁNÍ: 15-0-0
    
1a1/27/2014-b) – pořadí nabídek ve veřejné zakázce „Kanalizace Rudník – I. etapa Arnultovice“, 
navržené hodnotící komisí ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek takto

obchodní firma/název/jméno a příjmení 
uchazeče:

nabídková cena bez DPH 
(uvedená v návrhu 

smlouvy):

pořadí nabídky:

AQUASYS spol. s r.o. 20 438 065,08 Kč První
Společnost „Sdružení Rudník“, kterou 
tvoří:
POHL cz, a.s.
a
Z&D stavby, s.r.o.

23 863 679,- Kč Druhá

HLASOVÁNÍ: 15-0-0

1a1/27/2014–c) – v souladu s ust. § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „ZVZ“), rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ve Veřejné zakázce toho uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Identifikační údaje uchazeče, jehož nabídka byla zadavatelem vybrána jako nejvhodnější;

obchodní firma: AQUASYS spol. s r.o 
sídlo: Žďár nad Sázavou, Jamská 2488/65, PSČ 591 01 
právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČ: 25344447 
nabídková cena: 20 438 065,08 Kč bez DPH
HLASOVÁNÍ: 15-0-0

1b/27/2014 – dodavatele pro zakázku „Oprava mostních objektů v katastrálním území obce Rudník –
I.etapa“ firmu: Ing. Pavel Landsperský, Tichá 525, Trutnov 541 02,IČ: 63180511, za nabídkovou cenu 
3.403.466 Kč včetně DPH s tím, že konečná cena díla, bude stanovena na základě skutečně provedených 
prací, dle jednotkových cen položkového rozpočtu, který bude nedílnou součástí smlouvy o dílo.
HLASOVÁNÍ: 15-0-0



2a/27/2014 - finanční příspěvek pro obec Sopotnice na odstraňování povodňových škod ve výši 20.000 
Kč a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy.
HLASOVÁNÍ: 15-0-0

ZO pověřuje:
1a2/27/2014 – ZO pověřuje Ing. Aleše Malocha, starostu obce:

a) podepsáním rozhodnutí o vyloučení uchazeče BAK stavební společnost, a.s., sídlem Vodní 177, 
Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, IČ: 28402758, z další účasti v zadávacím řízení na Veřejnou 
zakázku;

b) podepsáním Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ve Veřejné zakázce;

c) podepsáním Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ve Veřejné zakázce pro všechny dotčené 
uchazeče;

d) podepsání smlouvy o dílo se shora uvedeným vybraným uchazečem takto:
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu 
s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. Pokud nebudou ve stanovené lhůtě 
podány námitky podle § 110 odst. 4 ZVZ, uzavře zadavatel smlouvu s vybraným uchazečem do 15 
dnů po uplynutí lhůty pro podání námitek. Smlouvu uzavře zadavatel v souladu s návrhem smlouvy 
obsaženým v nabídce vybraného uchazeče.

HLASOVÁNÍ: 15-0-0

Ověřovatelé : Ing. Miroslava Šmahelová                        dne 

MVDr. Václav Jindra                      dne

Starosta :  Ing. Aleš Maloch                                    dne




